VI.

Reskryptem p. Prezydenta m. Warszawy z dnia 1 (13)
kwietnia w roku 1885, wyznaczoną została komisya dla
gruntownego zbadania stanu pomnika i orzeczenia jakie na
leżałoby przedsięwziąć środki w celu doprowadzenia go do
należytego stanu i zabezpieczenia jego trwałości.

Do składu komisyi powołani zostali pp: A. Sokolnicki,
budowniczy gub. Warszawskiej; E.